
Contracte Oiloprod Impex SRL 

 

Licitații publice 

 

1. atribuire la anunț de participare - Furnizare clu 

[CAN1160480] 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Câștigători: OILOPROD IMPEX S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 09100000 - Combustibili 

Valoare estimata: 197500.00 RON 

Dată atribuire: 24-10-2025 

Publicat în 08-01-2026 

 

2. atribuire la anunț de participare - Contract furnizare 

combustibil [CAN1160477] 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Câștigători: OILOPROD IMPEX S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 09100000 - Combustibili 

Valoare estimata: 395000.00 RON 

Dată atribuire: 20-02-2025 

Publicat în 08-01-2026 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567780
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40567777
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253


3. atribuire la anunț de participare - Furnizare combustibil 

tip M. [CAN1051978] 

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia 

Copilului Constanta 

Câștigători: OILOPROD IMPEX S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 09100000 - Combustibili 

Valoare estimata: 0 RON 

Dată atribuire: 09-03-2021 

Publicat în 16-03-2021 

 

4. atribuire la anunț de participare - Combustibil lichid 

pentru uz industrial tip M [CAN1041615] 

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 

Constanta 

Câștigători: OILOPROD IMPEX S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 09000000 - Produse petroliere, combustibil, electricitate si 

alte surse de energie 

Valoare estimata: 0 RON 

Dată atribuire: 02-09-2020 

Publicat în 28-09-2020 

 

5. atribuire la procedură simplificată - COMBUSTIBIL 

LICHID UŞOR TIP 3 [SCNA1007511] 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40320253
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40302201
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911


Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA 

CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA 

Câștigători: OILOPROD IMPEX S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 09100000 - Combustibili 

Valoare estimata: 201600 RON 

Dată atribuire: 05-11-2018 

Publicat în 06-11-2018 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40231911

